UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-PQLVHGĐBC

V/v quan tâm, phối hợp tuyên truyền

Chương trình “Đồng diễn áo dài và dân vũ”

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng 3 năm 2025

                   Kính gửi:

- Báo Phú Yên;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú

các cơ quan báo chí Trung ương và địa phương khác

hoạt động trên địa bàn tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 2483/BTV-TG-CSLP ngày 27/02/2025 của Ban

thường vụ Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh về việc phối hợp truyền thông chương trình

“Đồng diễn áo dài và dân vũ” năm 2025.

Chương trình “Đồng diễn áo dài và dân vũ” năm 2025 với chủ đề “Hương sắc

Phú Yên - Vươn mình, tỏa sáng” là sự kiện chào mừng kỷ niệm 115 năm Ngày

Quốc tế Phụ nữ 8/3, 1985 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng, và hướng tới kỷ niệm 50

năm Giải phóng Phú Yên (01/4/1975 - 01/4/2025) và trong chuỗi hoạt động hưởng

ứng “Tuần lễ áo dài” và đồng diễn dân vũ do Đoàn Chủ tịch TW Hội LHPN Việt

Nam phát động từ ngày 01 - 08/3/2025.

Để thông tin về Chương trình đến với người dân trong và ngoài tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan báo chí Trung ương và địa phương,

UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh quan tâm, phối hợp thông tin,

tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng về các hoạt động của

Chương trình “Đồng diễn áo dài và dân vũ” năm 2025 tại Phú Yên.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Thông cáo báo chí và Kế hoạch số 392/KH-BTV ngày 22/01/2025

về tổ chức Chương trình đồng diễn áo dài và dân vũ thể thao năm 2025)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHKH&TT cấp huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT cấp huyện;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐBC (Th).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T17:17:21+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hoàng Phú<lhphu-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T20:59:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T20:59:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T20:59:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!